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WSPOLNA LISTA KONKURSOWA  1/2020 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

OKREG KIELCE 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

___ 

BRUKSELA 
 

 

------------------------------------------------------------------ 

 

       Data odbytego lotu                               - 01.08.2020 rok 

       Odległość do punktu średniego okregu             - 1129011 [m] 

       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 04°33'29.0"-50°46'02.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:50:00 

       Punkty stałe za konkurs                          - 100.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 88 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 525 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 105 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 132 

       Ilość konkursów                                  - 105 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 2-11:29:18 

       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 785.820 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie 

                                            LIMIT CZASU - ___5-20:45:09 

       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie  - 219.006 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 3d. 61h.58m.25s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2020-08-21 / 11:35:06 

 

                 ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU BRUKSELA 

 

+----+----------------+-----+-------+-------+-------+--------+--------+ 

|Kol.|    ODDZIAŁ     |IlHod|Wł.goł.|Konkurs|% Nagr.|v 1 Gol.|v ost.G.| 

+----+----------------+-----+-------+-------+-------+--------+--------+ 

   1   SEDZISZOW          7      33      14   42.42   709.230  224.311 

   2   STASZOW            2      10       3   30.00   547.869  232.178 

       WLOSZCZOWA         4      20       6   30.00   785.820  233.547 

   4   SZYDLOWIEC         4      21       6   28.57   569.805  236.941 

   5   RADOM             13      90      23   25.56   742.827  225.199 

   6   JEDRZEJOW         11      48      11   22.92   590.009  234.810 

   7   BODZENTYN          2       9       2   22.22   498.166  220.715 

   8   DAL-MOR            4      23       4   17.39   552.565  289.934 

   9   KONSKIE           15      64      11   17.19   623.086  219.006 

  10   PINCZOW            8      41       7   17.07   629.151  234.536 

  11   KIELCE             6     100      12   12.00   680.975  228.230 

  12   SUCHEDNIOW         8      42       5   11.90   493.097  231.363 

  13   KIELCE HERBY       3      20       1    5.00   679.895  231.363 

  14   SKARZYSKO-K.       1       4       0    0.00   

 ---------------------+-----+-------+-------+ 

        R A Z E M   :    88     525     105 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 

 

 

 

 

        ___________                                        ___________ 



                                                    - 1 - 

+-----+----------------------+---+--------------+---------+---------------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 

| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|OBRĄCZKA RODOWA|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|COEFIC.|Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.| 

+-----+----------------------+---+--------------+---------+---------------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 

     1 Rorat Łukasz           184 WLOSZCZOWA       5- 2- 2 PL-045-16-11260 1 S  2-11:29:18  785.820    1.90    1.90   1.90 1068170 

     2 SIURNIK ARTUR          177 RADOM            5- 5- 5 PL-0177-18-9516 0 S  2-14:54:03 14:09:53    3.81    3.81   3.81 1162140 

     3 Foremnik Artur         178 SEDZISZOW        5- 2- 2 PL-0481-17-9667 0 S  2-14:52:29 15:21:53    5.71    5.71   5.71 1106960 

     4 Karcz Grzegorz         178 SEDZISZOW        5- 2- 2 PL-0330-15-1766 0 S  2-15:02:08 15:51:06    7.62    7.62   7.62 1092280 

     5 CHOCHULSKI PAWEŁ       171 KIELCE           3- 1- 1 PL0444-12-13142 0 S  2-16:13:57 16:27:56    9.52    9.52   9.52 1118520 

     6 KOTWICA JAN            444 KIELCE HERBY    10- 1- 0 PL-0444-13-9104 0 M  2-16:06:07 16:30:34   11.43   11.43  11.43 1110670 

     7 Krzykała Zdzisław      178 SEDZISZOW        5- 4- 4 PL-0178-13--999 0 S  2-15:55:01 16:45:50   13.33   13.33  13.33 1090900 

     8 Gil Aleksander         176 PINCZOW         10- 1- 0 PL-OL-11--51695 1 -  2-18:47:05 18:44:30   15.24   15.24  15.24 1130950 

     9 CHOLEWIŃSKI+DEPERAS    172 KONSKIE          5- 2- 2 PL-0172-15-9980 0 S  2-18:34:15 19:01:58   17.14   17.14  17.14 1108220 

    10 ZYGARSKI ARKADIUSZ     177 RADOM           28- 8- 2 PL-461-16-13322 0 S  2-19:53:07 19:29:25   19.05   19.05  19.05 1146790 

    11 Prucia Zenon           169 JEDRZEJOW        5- 4- 4 PL-169-14--8736 0 C  2-20:09:43 20:43:33   20.95   20.95  20.95 1103640 

    12 Malczewski Marcin      178 SEDZISZOW        5- 2- 2 PL-0178-16-1760 1 S  2-20:04:30 20:53:52   22.86   22.86  22.86 1091990 

    13 Krzykała Zdzisław      178 SEDZISZOW      < 2>   26 PL-0178-16-2174 0 S  2-20:40:42 21:31:31   24.76   24.76  24.76 1090900 

    14 DWOJAK MICHAŁ          183 SZYDLOWIEC       3- 1- 1 PL0183-13-10765 0 S  2-22:00:00 21:51:24   26.67   26.67  26.67 1151132 

    15 SIURNIK ARTUR          177 RADOM          < 2>   17 PL-0177-15-7303 0 S  3- 5:25:30  4:41:20   28.57   28.57  28.57 1162140 

    16 KUPISZ STEFAN          455 DAL-MOR          8- 2- 2 PL-096-16-11471 0 S  3- 5:26:15  4:53:13   30.48   30.48  30.48 1153780 

    17 SIURNIK ARTUR          177 RADOM          < 3>   36 PL-0177-15-4931 0 S  3- 5:49:53  5:05:43   32.38   32.38  32.38 1162140 

    18 CZUPRYN WIESLAW I BART 458 STASZOW          5- 1- 1 PL-458-17--4567 1 S  3- 6:00:18  5:10:44   34.29   34.29  34.29 1166180 

    19 Ciacia Bogdan          176 PINCZOW          3- 1- 1 PL-0176-16-1425 1 C  3- 5:52:01  5:56:39   36.19   36.19  36.19 1125540 

    20 SIWOŃ JAN              455 DAL-MOR          6- 1- 1 PL-0197-17-5967 0 S  3- 7:04:04  6:20:50   38.10   38.10  38.10 1161430 

    21 ZYGARSKI ARKADIUSZ     177 RADOM          < 2>   33 PL-0461-17-2138 0 S  3- 7:05:37  6:41:55   40.00   40.00  40.00 1146790 

    22 Domagała Andrzej       176 PINCZOW          3- 1- 1 PL-0176-16-2740 0 C  3- 6:54:26  6:52:03   41.90   41.90  41.90 1130800 

    23 PYSIAK HENRYK          177 RADOM           10- 2- 1 PL-0177-18-5243 0 S  3- 7:36:34  7:01:17   43.81   43.81  43.81 1155470 

    24 Gardjew Edward         178 SEDZISZOW        5- 1- 1 PL-0178-16--935 0 S  3- 6:35:40  7:09:10   45.71   45.71  45.71 1103880 

    25 CHOLEWIŃSKI+DEPERAS    172 KONSKIE        < 2> ---- PL-0172-11-2180 1 S  3- 6:55:35  7:23:18   47.62   47.62  47.62 1108220 

    26 Krzykała Zdzisław      178 SEDZISZOW      < 3>   41 PL-0178-17-1337 0 S  3- 6:47:49  7:38:38   49.52   49.52  49.52 1090900 

    27 Lubiński Jan+Zbigniew  184 WLOSZCZOWA       6- 2- 2 PL-0184-17-8226 1 S  3- 7:09:35  7:52:46   51.43   51.43  51.43 1096620 

    28 Mysiakowski Jerzy      169 JEDRZEJOW        5- 1- 1 PL-169-16--7435 0 C  3- 7:45:49  8:10:39   53.33   53.33  53.33 1110380 

    29 KISIEL SŁAWOMIR        492 BODZENTYN        4- 2- 2 PL-0182-16-7649 0 S  3- 9:06:58  8:36:20   55.24   55.24  55.24 1151980 

    30 Kurkowski Ryszard      169 JEDRZEJOW        5- 2- 0 PL-169-15--7825 1 -  3- 8:19:07  8:40:05   57.14   57.14  57.14 1113290 

    31 PAJĄK EWA+KAROL        182 SUCHEDNIOW       6- 2- 2 PL0182-15-10007 0 S  3- 9:15:31  8:59:38   59.05   59.05  59.05 1140920 

    32 Prucia Zenon           169 JEDRZEJOW      < 2>   40 PL-169-12--7151 0 C  3- 9:05:51  9:39:41   60.95   60.95  60.95 1103640 

    33 ZYGARSKI ARKADIUSZ     177 RADOM          < 3>   43 PL-0461-18-4604 1 -  3-10:20:55  9:57:13   62.86   62.86  62.86 1146790 

    34 Rorat Łukasz           184 WLOSZCZOWA     < 2> ---- PL-0397-15-1961 0 S  3- 9:29:04 10:50:11   64.76   64.76  64.76 1068170 

    35 TUSINSKI MARIUSZ       177 RADOM            5- 2- 2 PL-0177-14-2948 1 S  3-11:53:08 11:06:46   66.67   66.67  66.67 1163790 

    36 SIURNIK ARTUR          177 RADOM          < 4>   46 PL-0177-15-7302 1 S  3-12:24:15 11:40:05   68.57   68.57  68.57 1162140 

    37 Foremnik Artur         178 SEDZISZOW      < 2> ---- PL-0169-16-9705 0 S  3-11:58:26 12:27:50   70.48   70.48  70.48 1106960 

    38 Kuśmierek And+Krzyszt  169 JEDRZEJOW        5- 2- 0 PL-169-18--7251 1 -  3-11:53:41 12:28:28   72.38   72.38  72.38 1102920 

    39 MAKUCHOWSKI JÓZEF      458 STASZOW          5- 2- 2 PL-06-14---1690 0 S  3-13:54:20 13:06:44   74.29   74.29  74.29 1164710 

    40 Prucia Zenon           169 JEDRZEJOW      < 3>   53 PL-169-14--8765 0 C  3-14:56:30 15:30:20   76.19   76.19  76.19 1103640 

    41 Krzykała Zdzisław      178 SEDZISZOW      < 4> ---- PL-0178-15-2352 0 S  3-15:55:33 16:46:22   78.10   78.10  78.10 1090900 

    42 Strojecki Bronisław    169 JEDRZEJOW        5- 1- 1 PL-169-13--7037 0 C  3-16:52:24 17:05:38   80.00   80.00  80.00 1119080 

    43 ZYGARSKI ARKADIUSZ     177 RADOM          < 4>   63 PL-0461-17-2158 1 -  3-17:52:30 17:28:48   81.90   81.90  81.90 1146790 

    44 KUPISZ STEFAN          455 DAL-MOR        < 2> ---- PL-0455-17-1673 0 S  4- 6:28:34  5:55:32   83.81   83.81  83.81 1153780 

    45 PYSIAK HENRYK          177 RADOM          < 2> ---- PL-0177-15-2509 1 -  4- 8:33:59  7:58:42   85.71   85.71  85.71 1155470 

    46 SIURNIK ARTUR          177 RADOM          < 5> ---- PL-0177-14-7523 1 S  4-15:03:05 14:18:55   87.62   87.62  87.62 1162140 

    47 LENIART MAT. i MARIOLA 183 SZYDLOWIEC       3- 1- 1 PL-0183-15--728 0 S  4-15:38:51 15:19:13   89.52   89.52  89.52 1143736 

    48 WRONSKI SZYMON & PIOTR 171 KIELCE           8- 2- 2 PL-0171-13-8142 0 S  4-16:05:37 16:19:31   91.43   91.43  91.43 1118590 

    49 PAJĄK GRZEGORZ+MONIKA  182 SUCHEDNIOW       5- 1- 1 PL-0182-10--331 1 S  4-17:04:51 16:48:41   93.33   93.33  93.33 1141140 

    50 LEDWÓJCIK DARIUSZ      182 SUCHEDNIOW      13- 1- 1 PL-0182-16-2885 0 S  4-17:10:12 16:48:49   95.24   95.24  95.24 1145050 

    51 Piękoś Ireneusz        176 PINCZOW          5- 1- 1 PL-0176-14-8056 1 C  4-17:48:51 17:32:08   97.14   97.14  97.14 1141550 

    52 CZAJA BOGDAN           455 DAL-MOR          5- 1- 1 PL-0455-15-1380 1 S  4-18:07:50 17:44:02   99.05   99.05  99.05 1146860 

    53 Prucia Zenon           169 JEDRZEJOW      < 4> ---- PL-169-15-10807 0 C  4-17:37:58 18:11:48  100.95  100.95 100.95 1103640 

    54 Kurkowski Ryszard      169 JEDRZEJOW      < 2> ---- PL-169-15--7817 0 -  4-19:13:32 19:34:30  102.86  102.86 102.86 1113290 

    55 Świder Dariusz+Kinga   169 JEDRZEJOW        4- 1- 1 PL-169-15--2822 0 C  4-19:33:16 19:46:43  104.76  104.76 104.76 1118920 

    56 WRONSKI SZYMON & PIOTR 171 KIELCE         < 2> ---- PL0171-17-11123 0 S  5- 5:41:17  5:55:11  106.67  106.67 106.67 1118590 

    57 ŚLIWIŃSKI PIOTR        172 KONSKIE          5- 1- 1 PL-0172-18-5687 0 S  5- 5:44:59  6:12:32  108.57  108.57 108.57 1108350 

    58 KAMIZELA MARIUSZ       177 RADOM            1- 1- 1 PL-0177-13-7760 1 S  5- 8:11:13  7:27:59  110.48  110.48 110.48 1161440 

    59 MĄKOLA KRZYSZTOF       183 SZYDLOWIEC      10- 3- 2 PL-0183-13-9953 0 -  5- 7:59:59  7:30:39  112.38  112.38 112.38 1151014 

    60 Wieckowska Malwina     178 SEDZISZOW        5- 2- 2 PL-0169-16-1282 1 S  5- 7:06:49  7:37:10  114.29  114.29 114.29 1106250 

    61 GLIBOWSKI SYLWESTER    177 RADOM            5- 1- 1 PL-0461-18-6265 0 S  5- 8:25:44  7:44:25  116.19  116.19 116.19 1160000 

    62 Lubiński Jan+Zbigniew  184 WLOSZCZOWA     < 2> ---- PL-0169-12-3107 1 S  5- 7:58:07  8:41:18  118.10  118.10 118.10 1096620 

    63 ZYGARSKI ARKADIUSZ     177 RADOM          < 5>   76 PL-0461-18-3190 0 -  5- 9:08:21  8:44:39  120.00  120.00 120.00 1146790 

    64 Słonina J.             178 SEDZISZOW        3- 1- 1 PL-0169-13-1647 0 S  5- 8:35:50  9:06:11  121.90  121.90 121.90 1106250 

    65 PAJDO EWA              182 SUCHEDNIOW       5- 1- 1 PL-0112-16-4970 1 S  5- 9:38:56  9:32:37  123.81  123.81 123.81 1133750 

    66 SIPIKA KRZYSZTOF       172 KONSKIE          5- 1- 1 PL-0172-12-9856 0 S  5- 9:05:17  9:33:07  125.71  125.71 125.71 1108130 

    67 KANAS WITOLD           171 KIELCE          54- 1- 0 PL-0171-16-3492 1 -  5-10:38:00 10:44:34  127.62  127.62 127.62 1124090 

    68 MĄKOLA KRZYSZTOF       183 SZYDLOWIEC     < 2>   82 PL-0183-12-9739 0 S  5-11:15:14 10:45:54  129.52  129.52 129.52 1151014 

    69 WNUKOWSKI JERZY        177 RADOM            5- 1- 1 PL-0177-12-208  1 S  5-11:48:53 10:46:15  131.43  131.43 131.43 1175990 

    70 Wieckowska Malwina     178 SEDZISZOW      < 2> ---- PL-0178-15-1471 1 S  5-10:46:37 11:16:58  133.33  133.33 133.33 1106250 

    71 Karcz Grzegorz         178 SEDZISZOW      < 2> ---- PL-0178-14--563 0 S  5-10:36:23 11:25:21  135.24  135.24 135.24 1092280 

    72 PSZCZELNIK MAREK       177 RADOM            5- 1- 1 PL-177-12-12841 1 S  5-12:28:17 11:36:22  137.14  137.14 137.14 1167950 

    73 KANIA TOMASZ           172 KONSKIE          5- 3- 3 PL0455-16-11890 0 S  5-11:13:48 11:41:17  139.05  139.05 139.05 1108400 

    74 Hanas Jacek            176 PINCZOW          5- 2- 2 PL-0458-15-1916 0 C  5-11:35:10 11:43:38  140.95  140.95 140.95 1122660 

    75 Hanas Jacek            176 PINCZOW        < 2> ---- PL-0176-16-3937 1 C  5-11:35:13 11:43:41  142.86  142.86 142.86 1122660 



                                                    - 2 - 

+-----+----------------------+---+--------------+---------+---------------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 

| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|OBRĄCZKA RODOWA|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|COEFIC.|Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.| 

+-----+----------------------+---+--------------+---------+---------------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 

    76 ZYGARSKI ARKADIUSZ     177 RADOM          < 6>   88 PL-0461-18-4609 1 -  5-12:08:55 11:45:13  144.76  144.76 144.76 1146790 

    77 WRÓBLEWSKI MARCIN      183 SZYDLOWIEC       5- 1- 1 PL-0183-15-8354 0 S  5-12:45:48 12:17:18  146.67  146.67 146.67 1150383 

    78 KARBOWNIK LESZEK       172 KONSKIE          5- 1- 1 PL-0172-17-3726 1 S  5-12:15:47 12:42:26  148.57  148.57 148.57 1109020 

    79 KANIA TOMASZ           172 KONSKIE        < 2>  101 PL-0172-16-9930 0 S  5-12:23:40 12:51:09  150.48  150.48 150.48 1108400 

    80 KEDZIOR ARTUR          177 RADOM            4- 1- 1 PL-0177-16-2057 0 S  5-14:27:48 13:38:09  152.38  152.38 152.38 1166250 

    81 Barańska Bożena        184 WLOSZCZOWA       5- 1- 1 PL-0184-17-8341 1 S  5-13:06:22 13:52:05  154.29  154.29 154.29 1094720 

    82 MĄKOLA KRZYSZTOF       183 SZYDLOWIEC     < 3> ---- PL-0183-17-1806 1 S  5-14:44:17 14:14:57  156.19  156.19 156.19 1151014 

    83 MIKA DARIUSZ           172 KONSKIE          5- 1- 1 PL-0314-10-8636 1 S  5-14:01:24 14:27:48  158.10  158.10 158.10 1109210 

    84 Kuśmierek And+Krzyszt  169 JEDRZEJOW      < 2> ---- PL-169-18--7269 0 -  5-14:23:24 14:58:11  160.00  160.00 160.00 1102920 

    85 Gajos Marek            176 PINCZOW          5- 1- 1 PL-0176-18-3413 0 C  5-15:02:11 15:03:49  161.90  161.90 161.90 1127780 

    86 Laprus Grzegorz        184 WLOSZCZOWA       4- 1- 1 PL-0169-12-3436 1 S  5-14:42:14 15:24:11  163.81  163.81 163.81 1097550 

    87 TUSINSKI MARIUSZ       177 RADOM          < 2> ---- PL-0177-15-8857 1 S  5-16:16:19 15:29:57  165.71  165.71 165.71 1163790 

    88 ZYGARSKI ARKADIUSZ     177 RADOM          < 7>  102 PL-0144-18-6739 1 -  5-15:45:50 15:22:08  167.62  167.62 167.62 1146790 

    89 MAKUCHOWSKI JÓZEF      458 STASZOW        < 2> ---- PL-458-17--3307 0 S  5-16:40:18 15:52:42  169.52  169.52 169.52 1164710 

    90 PAJĄK EWA+KAROL        182 SUCHEDNIOW     < 2> ---- PL-0169-12-2049 1 S  5-16:25:43 16:09:50  171.43  171.43 171.43 1140920 

    91 STĘPIEŃ WIESŁAW        172 KONSKIE          3- 1- 1 PL-0172-16-3567 0 S  5-16:22:50 16:28:27  173.33  173.33 173.33 1124800 

    92 ZAWADZKI ROBERT        171 KIELCE          20- 8- 1 PL-0171-14-9093 1 -  5-16:53:51 17:09:58  175.24  175.24 175.24 1116920 

    93 ZAWADZKI ROBERT        171 KIELCE         < 2>   94 PL-0171-15-4352 0 S  5-16:56:03 17:12:10  177.14  177.14 177.14 1116920 

    94 ZAWADZKI ROBERT        171 KIELCE         < 3>   95 PL-0171-15-4217 0 -  5-16:56:37 17:12:44  179.05  179.05 179.05 1116920 

    95 ZAWADZKI ROBERT        171 KIELCE         < 4>   96 PL-0171-17-4342 0 -  5-16:57:11 17:13:18  180.95  180.95 180.95 1116920 

    96 ZAWADZKI ROBERT        171 KIELCE         < 5>   97 PL-0171-17-4267 0 -  5-16:57:28 17:13:35  182.86  182.86 182.86 1116920 

    97 ZAWADZKI ROBERT        171 KIELCE         < 6>   98 PL-0171-15-4353 0 -  5-16:57:52 17:13:59  184.76  184.76 184.76 1116920 

    98 ZAWADZKI ROBERT        171 KIELCE         < 7>   99 PL-0171-17-4344 0 -  5-16:58:33 17:14:40  186.67  186.67 186.67 1116920 

    99 ZAWADZKI ROBERT        171 KIELCE         < 8> ---- PL-0171-17-4222 0 -  5-17:00:42 17:16:49  188.57  188.57 188.57 1116920 

   100 KWIETNIEWSKI MICHAL    177 RADOM            4- 1- 1 PL-177-17-14759 1 S  5-18:02:29 17:20:03  190.48  190.48 190.48 1160830 

   101 KANIA TOMASZ           172 KONSKIE        < 3> ---- PL-0172-13-6193 1 S  5-17:52:09 18:19:38  192.38  192.38 192.38 1108400 

   102 ZYGARSKI ARKADIUSZ     177 RADOM          < 8> ---- PL-461-16-13089 0 -  5-18:47:05 18:23:23  194.29  194.29 194.29 1146790 

   103 Malczewski Marcin      178 SEDZISZOW      < 2> ---- PL-0178-16-1788 0 S  5-17:53:52 18:43:14  196.19  196.19 196.19 1091990 

   104 KISIEL SŁAWOMIR        492 BODZENTYN      < 2> ---- PL-0182-17-3558 1 S  5-20:35:53 20:05:15  198.10  198.10 198.10 1151980 

   105 MAJCHER ZBIGNIEW       172 KONSKIE          5- 1- 1 PL-0172-17--214 1 S  5-20:21:09 20:45:09  200.00  200.00 200.00 1111010 

          --------------------------     KONIEC  KONKURSU     -------------------- 

   106 GLIBOWSKI SYLWESTER    177 RADOM                    PL-461-18-13455 0 S  6- 5:27:53  4:46:34                        1160000 

   107 TUSINSKI MARIUSZ       177 RADOM                    PL-0177-15-8801 0 S  6- 6:32:19  5:45:57                        1163790 

   108 KISIEL SŁAWOMIR        492 BODZENTYN                PL-0182-16-7636 0 S  6- 6:22:47  5:52:09                        1151980 

   109 Ksepka KAZIMIERZ       172 KONSKIE                  PL-0172-13-3130 1 S  6- 5:41:04  5:58:28                        1115960 

   110 Ksepka KAZIMIERZ       172 KONSKIE                  PL-0172-15-7753 1 S  6- 5:52:56  6:10:20                        1115960 

   111 KOTWICA JAN            444 KIELCE HERBY             PL0444-15-10066 1 -  6- 6:06:26  6:30:53                        1110670 

   112 ZYGARSKI ARKADIUSZ     177 RADOM                    PL-0461-18-4642 1 -  6- 7:00:02  6:36:20                        1146790 

   113 KACZMARCZYK SŁAWOMIR   172 KONSKIE                  PL0221-18-12014 0 S  6- 6:31:03  6:53:41                        1112030 

   114 PAJĄK SŁAWOMIR+J+M     182 SUCHEDNIOW               PL0182-15-11007 1 S  6- 7:32:17  7:16:02                        1141200 

   115 PAJĄK EWA+KAROL        182 SUCHEDNIOW               PL-0182-16--752 1 S  6- 7:37:21  7:21:28                        1140920 

   116 Domagała Andrzej       176 PINCZOW                  PL-0176-15-8912 1 C  6- 7:37:54  7:35:31                        1130800 

   117 Lendlewicz Zdzisław    169 JEDRZEJOW                PL-169-13--8909 1 C  6- 7:47:13  8:11:17                        1110960 

   118 LEDWÓJCIK DARIUSZ      182 SUCHEDNIOW               PL-0182-15-4144 1 S  6- 8:38:23  8:17:00                        1145050 

   119 Dziopa Jarosław        169 JEDRZEJOW                PL-169-11--4304 1 C  6- 8:02:25  8:17:28                        1117720 

   120 Małecki Wiesław        169 JEDRZEJOW                PL-169-17--8534 0 C  6- 8:18:51  8:44:36                        1109700 

   121 Krzykała Zdzisław      178 SEDZISZOW                PL-0178-15-2366 0 S  6- 7:58:56  8:49:45                        1090900 

   122 Lendlewicz Zdzisław    169 JEDRZEJOW                PL-227-11--1623 1 -  6- 9:04:10  9:28:14                        1110960 

   123 ZAWADZKI ROBERT        171 KIELCE                   PL-0171-17-4336 1 -  6- 9:21:56  9:38:03                        1116920 

   124 Świder Dariusz+Kinga   169 JEDRZEJOW                PL-169-16--4215 0 -  6- 9:30:32  9:43:59                        1118920 

   125 FąFARA TOMASZ          179 SKARZYSKO-K.             PL-0485-17-1535 1 S  6-10:02:52  9:48:02                        1140140 

   126 Karcz Grzegorz         178 SEDZISZOW                PL-0259-16-7950 0 S  6- 9:11:36 10:00:34                        1092280 

   127 LENIART MAT. i MARIOLA 183 SZYDLOWIEC               PL0183-12-11482 1 S  6-11:06:50 10:47:12                        1143736 

   128 Kuśmierek And+Krzyszt  169 JEDRZEJOW                PL-169-15--1155 1 C  6-10:19:50 10:54:37                        1102920 

   129 ZAWADZKI ROBERT        171 KIELCE                   PL-0294-15-4694 1 -  6-10:57:40 11:13:47                        1116920 

   130 Gil Aleksander         176 PINCZOW                  PL-0176-17-1332 1 C  6-11:21:53 11:19:18                        1130950 

   130 FIRLEJ WALDEMAR        177 RADOM                    PL-177-17-14730 0 S  6-12:15:16 11:19:21                        1170950 

   132 DWOJAK MICHAŁ          183 SZYDLOWIEC               PL0183-14-11236 0 S  6-12:24:32 11:55:02                        1151132 

          --------------------------    KONIEC KONKURSU 25%    -------------------- 

       Gil Aleksander         176 PINCZOW                  PL-0176-16-6126 1 C  6-12:08:04 12:05:29                        1130950 

       SKOWRON ROBERT         444 KIELCE HERBY             PL-0444-19-2666 1 M  6-13:19:39 13:14:10                        1133120 

       KANAS WITOLD           171 KIELCE                   PL-0171-16-3446 1 -  6-13:09:07 13:15:41                        1124090 

       NOWAK CZESŁAW          444 KIELCE HERBY             PL11----0228619 1 -  6-13:26:32 13:29:52                        1126510 

       KARBOWNIK LESZEK       172 KONSKIE                  PL-0172-17-7074 1 S  6-13:48:27 14:15:06                        1109020 

       WNUKOWSKI JERZY        177 RADOM                    PL-0273-15-7457 0 S  6-16:02:03 14:59:25                        1175990 

       PAJDO EWA              182 SUCHEDNIOW               PL-0444-15-3280 1 S  6-15:19:08 15:12:49                        1133750 

       WRÓBLEWSKI MARCIN      183 SZYDLOWIEC               PL0461-15-13344 1 S  6-16:57:21 16:28:51                        1150383 

       Prucia Zenon           169 JEDRZEJOW                PL-169-15-10837 0 C  6-15:57:55 16:31:45                        1103640 

       KOTWICA JAN            444 KIELCE HERBY             PL0444-16-15909 0 M  6-16:21:58 16:46:25                        1110670 

       SICZEK ROBERT          177 RADOM                    PL-0177-17-0083 0 -  6-18:00:35 17:10:07                        1166860 

       ZYGARSKI ARKADIUSZ     177 RADOM                    PL-0461-18-4683 1 S  6-18:03:44 17:40:02                        1146790 

       ŚLIWIŃSKI PIOTR        172 KONSKIE                  PL-0172-14-8454 0 S  6-18:19:14 18:46:47                        1108350 

       Dziopa Jarosław        169 JEDRZEJOW                PL-169-15----85 0 C  6-18:36:43 18:51:46                        1117720 

       CHOLEWIŃSKI+DEPERAS    172 KONSKIE                  PL-0172-13--562 1 S  6-19:11:56 19:39:39                        1108220 

       Dziopa Jarosław        169 JEDRZEJOW                PL-169-12--5723 0 C  6-19:32:10 19:47:13                        1117720 

       SKOWRON ROBERT         444 KIELCE HERBY             PL0182-16-18358 1 -  6-20:14:04 20:08:35                        1133120 

       Karcz Grzegorz         178 SEDZISZOW                PL-0201-15--656 1 S  6-19:22:22 20:11:20                        1092280 



                                                    - 3 - 

+-----+----------------------+---+--------------+---------+---------------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 

| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|OBRĄCZKA RODOWA|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|COEFIC.|Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.| 

+-----+----------------------+---+--------------+---------+---------------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 

       SIWOŃ JAN              455 DAL-MOR                  PL0455-16-11416 0 S  6-21:47:15 21:04:01                        1161430 

       DWOJAK MICHAŁ          183 SZYDLOWIEC               PL-0183-17-5320 0 S  6-21:55:07 21:25:37                        1151132 

       KWIETNIEWSKI MICHAL    177 RADOM                    PL-0177-17-1016 1 -  7- 6:15:47  5:33:21                        1160830 

       Nowak Bogusław         176 PINCZOW                  PL-0176-15-4315 1 C  7- 6:48:58  6:42:00                        1134230 

       SICZEK ROBERT          177 RADOM                    PL-0177-16-3227 1 -  7- 7:38:50  6:48:22                        1166860 

       Lubiński Jan+Zbigniew  184 WLOSZCZOWA               PL-0169-14-1987 0 S  7- 6:31:06  7:14:17                        1096620 

       Hanas Jacek            176 PINCZOW                  PL-0176-17-6209 1 C  7- 7:19:55  7:28:23                        1122660 

       Mysiakowski Jerzy      169 JEDRZEJOW                PL-169-16---613 0 C  7- 7:12:55  7:37:45                        1110380 

       ŚLIWIŃSKI PIOTR        172 KONSKIE                  PL-0172-15-7254 0 S  7- 7:38:47  8:06:20                        1108350 

       SICZEK ROBERT          177 RADOM                    PL-0177-15-3867 0 -  7- 9:07:02  8:16:34                        1166860 

       KUPISZ STEFAN          455 DAL-MOR                  PL-0171-16-4211 1 S  7- 8:51:10  8:18:08                        1153780 

       KANAS WITOLD           171 KIELCE                   PL-0171-16-3491 0 -  7- 8:21:31  8:28:05                        1124090 

       Kurkowski Ryszard      169 JEDRZEJOW                PL-169-15--7835 0 -  7- 8:10:23  8:31:21                        1113290 

       Soja Andrzej           176 PINCZOW                  PL-0176-13-2410 0 C  7- 8:46:12  8:40:52                        1133010 

       Gajos Marek            176 PINCZOW                  PL-0176-18-3433 1 C  7- 8:44:10  8:45:48                        1127780 

       ZYGARSKI ARKADIUSZ     177 RADOM                    PL-0180-15-8205 1 -  7- 9:42:55  9:19:13                        1146790 

       MĄKOLA KRZYSZTOF       183 SZYDLOWIEC               PL-0183-15-2796 0 -  7-10:27:50  9:58:30                        1151014 

       Piękoś Ireneusz        176 PINCZOW                  PL-0170-16-5399 1 C  7-10:25:45 10:09:02                        1141550 

       Małecki Wiesław        169 JEDRZEJOW                PL-169-14--4257 0 C  7-10:15:58 10:41:43                        1109700 

       LECH & RYCOMBEL        455 DAL-MOR                  PL-0175-15-8569 0 S  7-11:29:05 10:49:13                        1158910 

       Rorat Łukasz           184 WLOSZCZOWA               PL-0184-14-7252 0 S  7- 9:45:50 11:06:57                        1068170 

       Foremnik Artur         178 SEDZISZOW                PL0169-15-10925 1 S  7-10:43:50 11:13:14                        1106960 

       KARBOWNIK LESZEK       172 KONSKIE                  PL-0172-17-3717 1 S  7-10:48:20 11:14:59                        1109020 

       BINKOWSKI MICHAL       177 RADOM                    PL-0177-11-0612 0 S  7-13:03:29 11:59:05                        1177310 

       PSZCZELNIK MAREK       177 RADOM                    PL-0177-17-0358 0 S  7-12:44:08 11:52:13                        1167950 

       FIRLEJ WALDEMAR        177 RADOM                    PL-177-15-12926 1 -  7-12:53:03 11:57:08                        1170950 

       Wieckowska Malwina     178 SEDZISZOW                PL-0471-17--493 0 S  7-12:26:58 12:57:19                        1106250 

       KOTWICA JAN            444 KIELCE HERBY             PL0444-16-15480 1 M  7-12:43:28 13:07:55                        1110670 

       POŻOGA SZYMON+J        492 BODZENTYN                PL-0182-17-2667 0 S  7-14:41:31 14:06:00                        1155650 

       KACZMARCZYK SŁAWOMIR   172 KONSKIE                  PL-0172-13-1554 0 S  7-14:05:39 14:28:17                        1112030 

       Ksepka KAZIMIERZ       172 KONSKIE                  PL-0172-15-7750 1 S  7-14:13:29 14:30:53                        1115960 

       JANUS RADOSŁAW         171 KIELCE                   PL-0404-13-1630 1 -  7-14:23:53 14:32:14                        1122750 

       Kwiatkowski Mieczysław 169 JEDRZEJOW                PL-169-17--1208 0 C  7-14:38:26 14:59:11                        1113450 

       MĄKOLA KRZYSZTOF       183 SZYDLOWIEC               PL0183-16-11674 1 S  7-15:38:59 15:09:39                        1151014 

       Karcz Grzegorz         178 SEDZISZOW                PL-0178-15-3658 1 S  7-15:06:46 15:55:44                        1092280 

       Ciacia Bogdan          176 PINCZOW                  PL-0176-15-8715 1 C  7-16:14:25 16:19:03                        1125540 

       Mysiakowski Jerzy      169 JEDRZEJOW                PL-169-15---721 0 -  7-15:56:34 16:21:24                        1110380 

       ZAWADZKI ROBERT        171 KIELCE                   PL0171-14-11080 1 S  7-16:38:57 16:55:04                        1116920 

       KWIETNIEWSKI MICHAL    177 RADOM                    PL-0177-17-1003 1 -  7-18:00:13 17:17:47                        1160830 

       MIKA DARIUSZ           172 KONSKIE                  PL-0172-17-7064 0 S  7-17:43:03 18:09:27                        1109210 

 



                         NAJLEPSZE SERIE (3 GOŁĘBI) Z LOTU BRUKSELA 

 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

|Lp|NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|   ODDZIAŁ    |ODLEGŁ.|KONK.|OBRĄCZKA RODOWA|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ| 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  1 SIURNIK ARTUR          RADOM          1162140     2 PL-0177-18-9516  2-14:09:53  742.827 

                                                     15 PL-0177-15-7303  3- 4:41:20  555.798 

                                                     17 PL-0177-15-4931  3- 5:05:43  549.206 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  64.762 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  2 Krzykała Zdzisław      SEDZISZOW      1090900     7 PL-0178-13--999  2-16:45:50  673.701 

                                                     13 PL-0178-16-2174  2-21:31:31  575.581 

                                                     26 PL-0178-17-1337  3- 7:38:38  511.181 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  87.619 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  3 Prucia Zenon           JEDRZEJOW      1103640    11 PL-169-14--8736  2-20:43:33  590.009 

                                                     32 PL-169-12--7151  3- 9:39:41  484.620 

                                                     40 PL-169-14--8765  3-15:30:20  421.220 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 158.095 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  4 KANIA TOMASZ           KONSKIE        1108400    73 PL0455-16-11890  5-11:41:17  244.837 

                                                     79 PL-0172-16-9930  5-12:51:09  241.182 

                                                    101 PL-0172-13-6193  5-18:19:38  225.368 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 481.905 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  5 ZYGARSKI ARKADIUSZ     RADOM          1146790    10 PL-461-16-13322  2-19:29:25  613.788 

                                                     21 PL-0461-17-2138  3- 6:41:55  524.654 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  59.048 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  6 CHOLEWIŃSKI+DEPERAS    KONSKIE        1108220     9 PL-0172-15-9980  2-19:01:58  623.086 

                                                     25 PL-0172-11-2180  3- 7:23:18  514.754 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  64.762 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  7 Rorat Łukasz           WLOSZCZOWA     1068170     1 PL-045-16-11260  2-11:29:18  785.820 

                                                     34 PL-0397-15-1961  3-10:50:11  470.385 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  66.667 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  8 Foremnik Artur         SEDZISZOW      1106960     3 PL-0481-17-9667  2-15:21:53  709.230 

                                                     37 PL-0169-16-9705  3-12:27:50  451.996 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  76.190 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  9 KUPISZ STEFAN          DAL-MOR        1153780    16 PL-096-16-11471  3- 4:53:13  552.565 

                                                     44 PL-0455-17-1673  4- 5:55:32  354.418 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 114.286 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 10 Karcz Grzegorz         SEDZISZOW      1092280     4 PL-0330-15-1766  2-15:51:06  696.447 

                                                     71 PL-0178-14--563  5-11:25:21  245.686 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 142.857 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 11 Lubiński Jan+Zbigniew  WLOSZCZOWA     1096620    27 PL-0184-17-8226  3- 7:52:46  507.931 

                                                     62 PL-0169-12-3107  5- 8:41:18  254.781 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 169.524 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 12 WRONSKI SZYMON & PIOTR KIELCE         1118590    48 PL-0171-13-8142  4-16:19:31  296.366 

                                                     56 PL0171-17-11123  5- 5:55:11  264.704 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 198.095 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 13 Malczewski Marcin      SEDZISZOW      1091990    12 PL-0178-16-1760  2-20:53:52  586.845 

                                                    103 PL-0178-16-1788  5-18:43:14  224.311 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 219.048 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 14 PAJĄK EWA+KAROL        SUCHEDNIOW     1140920    31 PL0182-15-10007  3- 8:59:38  493.097 

                                                     90 PL-0169-12-2049  5-16:09:50  231.363 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 230.476 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 15 TUSINSKI MARIUSZ       RADOM          1163790    35 PL-0177-14-2948  3-11:06:46  467.158 

                                                     87 PL-0177-15-8857  5-15:29:57  233.269 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 232.381 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 16 MAKUCHOWSKI JÓZEF      STASZOW        1164710    39 PL-06-14---1690  3-13:06:44  445.065 

                                                     89 PL-458-17--3307  5-15:52:42  232.178 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 243.810 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 17 Wieckowska Malwina     SEDZISZOW      1106250    60 PL-0169-16-1282  5- 7:37:10  258.523 

                                                     70 PL-0178-15-1471  5-11:16:58  246.135 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 247.619 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 18 KISIEL SŁAWOMIR        BODZENTYN      1151980    29 PL-0182-16-7649  3- 8:36:20  498.166 

                                                    104 PL-0182-17-3558  5-20:05:15  220.715 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 253.333 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 



 19 Hanas Jacek            PINCZOW        1122660    74 PL-0458-15-1916  5-11:43:38  244.712 

                                                     75 PL-0176-16-3937  5-11:43:41  244.709 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 283.810 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 20 MĄKOLA KRZYSZTOF       SZYDLOWIEC     1151014    68 PL-0183-12-9739  5-10:45:54  247.813 

                                                     82 PL-0183-17-1806  5-14:14:57  236.941 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 285.714 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 21 CHOCHULSKI PAWEŁ       KIELCE         1118520     5 PL0444-12-13142  2-16:27:56  680.975 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :   9.524 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 22 DWOJAK MICHAŁ          SZYDLOWIEC     1151132    14 PL0183-13-10765  2-21:51:24  569.805 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  26.667 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 23 CZUPRYN WIESLAW I BART STASZOW        1166180    18 PL-458-17--4567  3- 5:10:44  547.869 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  34.286 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 24 Ciacia Bogdan          PINCZOW        1125540    19 PL-0176-16-1425  3- 5:56:39  535.927 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  36.190 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 25 SIWOŃ JAN              DAL-MOR        1161430    20 PL-0197-17-5967  3- 6:20:50  529.845 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  38.095 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 26 Domagała Andrzej       PINCZOW        1130800    22 PL-0176-16-2740  3- 6:52:03  522.195 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  41.905 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 27 PYSIAK HENRYK          RADOM          1155470    23 PL-0177-18-5243  3- 7:01:17  519.974 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  43.810 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 28 Gardjew Edward         SEDZISZOW      1103880    24 PL-0178-16--935  3- 7:09:10  518.093 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  45.714 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 29 Mysiakowski Jerzy      JEDRZEJOW      1110380    28 PL-169-16--7435  3- 8:10:39  503.877 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  53.333 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 30 Strojecki Bronisław    JEDRZEJOW      1119080    42 PL-169-13--7037  3-17:05:38  406.758 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  80.000 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 31 LENIART MAT. i MARIOLA SZYDLOWIEC     1143736    47 PL-0183-15--728  4-15:19:13  301.133 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  89.524 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 32 PAJĄK GRZEGORZ+MONIKA  SUCHEDNIOW     1141140    49 PL-0182-10--331  4-16:48:41  294.114 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  93.333 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 33 LEDWÓJCIK DARIUSZ      SUCHEDNIOW     1145050    50 PL-0182-16-2885  4-16:48:49  294.104 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  95.238 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 34 Piękoś Ireneusz        PINCZOW        1141550    51 PL-0176-14-8056  4-17:32:08  290.822 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  97.143 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 35 CZAJA BOGDAN           DAL-MOR        1146860    52 PL-0455-15-1380  4-17:44:02  289.934 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  99.048 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 36 Świder Dariusz+Kinga   JEDRZEJOW      1118920    55 PL-169-15--2822  4-19:46:43  281.078 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 104.762 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 37 ŚLIWIŃSKI PIOTR        KONSKIE        1108350    57 PL-0172-18-5687  5- 6:12:32  263.632 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 108.571 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 38 KAMIZELA MARIUSZ       RADOM          1161440    58 PL-0177-13-7760  5- 7:27:59  259.067 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 110.476 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 39 GLIBOWSKI SYLWESTER    RADOM          1160000    61 PL-0461-18-6265  5- 7:44:25  258.094 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 116.190 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 40 Słonina J.             SEDZISZOW      1106250    64 PL-0169-13-1647  5- 9:06:11  253.358 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 121.905 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 41 PAJDO EWA              SUCHEDNIOW     1133750    65 PL-0112-16-4970  5- 9:32:37  251.864 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 123.810 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 42 SIPIKA KRZYSZTOF       KONSKIE        1108130    66 PL-0172-12-9856  5- 9:33:07  251.836 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 125.714 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 43 WNUKOWSKI JERZY        RADOM          1175990    69 PL-0177-12-208   5-10:46:15  247.794 



                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 131.429 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 44 PSZCZELNIK MAREK       RADOM          1167950    72 PL-177-12-12841  5-11:36:22  245.098 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 137.143 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 45 WRÓBLEWSKI MARCIN      SZYDLOWIEC     1150383    77 PL-0183-15-8354  5-12:17:18  242.939 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 146.667 


